

NEFORMALIOJO VAIKŲ ŠVIETIMO PROJEKTŲ VYKDYMAS

1. Pareiškėjo pavadinimas	VŠĮ "Robotikos mokykla"
----------------------------------	-------------------------

2. Pareiškėjo kontaktiniai duomenys	
Kodas	302848387
Adresas	Goštauto g. 18
Miestas, rajonas ir pašto indeksas	10008 Vilnius
Telefonas (su tarp miestiniu kodu)	+370 698 17110

3. Informacija apie projekto vadovą:	
Vardas ir pavardė	Vilija Rinkūnienė
Pareigos	Projektų vadovė
Adresas	Goštauto g. 18, Vilnius
Telefonas (su tarp miestiniu kodu)	+37069817110
Elektroninis paštas	vilija@ukmc.lt

PROJEKTO VEIKLŲ PLANAS

17. Projekto veiklos pavadinimas	Trumpas Projekto veiklos aprašymas	Data	Konkreiti vieta, kur vyks veikla (adresas)	Vaikų skaičius dalyvaujantis veikloje
Administravimas	Projektą administruos projekto vadovas ir buhalterines paslaugas pareiškėjui teikianti įmonė. Bendradarbiaudamas su partnerių atsakingais darbuotojais proj. vadovas sudarys veiklų grafiką, pasamdys paslaugų teikėjus, išnuomos įrangą, supirks ir išdalins numatytas mokymų priemones, medžiagas, valdys projekto žmogiškuosius ir finansinius išteklius, užtiksin komunikaciją ir logistiką tarp partnerių, įgyvendins viešinimo priemones, rinks ir kaups veiklos ir finansinius dok. Parengs galutinę ataskaitą LMNŠC	09.01-12.01	Pareiškėjo buveinė/ Goštauto g. 18, Vilnius	Administravimas
Mokymų vykdymas	Projekto dalyvių surinkimas, grupių suformavimas, grafikų sudarymas. Mokymai dalyvių grupėms partnerio patalpose, naudojant partnerio turimą įrangą. Iš viso po 20 grupės mokymo akademinį valandų	09.15-11.25	Semeliškių gimnazija, Trakų raj.	30

<p>robotikos ir programavimo. Pamokos bus organizuotos nuotoliniu būdu. Grupės mokymus veda po 2 mokytojus – samdomas kvalifikuotas STEAM mokytojas ir 1 mokyklos partnerio deleguotas pedagogas.</p>			
<p>Projekto dalyvių surinkimas, grupių suformavimas, grafikų sudarymas. Mokymai dalyvių grupėms partnerio patalpose, naudojant partnerio turimą įrangą. Iš viso po 20 grupės mokymo akademinį valandų robotikos ir programavimo. Pamokos bus organizuotos nuotoliniu būdu. Grupės mokymus veda po 2 mokytojus – samdomas kvalifikuotas STEAM mokytojas ir 1 mokyklos partnerio deleguotas pedagogas.</p>	09.15-11.25	Šilalės savivaldybės viešoji biblioteka,	20
<p>Projekto dalyvių surinkimas, grupių suformavimas, grafikų sudarymas. Mokymai dalyvių grupėms partnerio patalpose, naudojant partnerio turimą įrangą. Iš viso po 20 grupės mokymo akademinį valandų robotikos ir programavimo. Pamokos bus organizuotos nuotoliniu būdu. Grupės mokymus veda po 2 mokytojus – samdomas kvalifikuotas STEAM mokytojas ir 1 mokyklos partnerio deleguotas pedagogas.</p>	09.15-11.25	Kriūkų mokykla-daugiafunkcis centras, Šakių raj.	20
<p>Projekto dalyvių surinkimas, grupių suformavimas, grafikų sudarymas. Mokymai dalyvių grupėms partnerio patalpose, naudojant partnerio turimą įrangą. Iš viso po 20 grupės mokymo akademinį valandų robotikos ir programavimo. Pamokos bus organizuotos nuotoliniu būdu. Grupės mokymus veda po 2 mokytojus – samdomas kvalifikuotas STEAM mokytojas ir 1 mokyklos partnerio deleguotas pedagogas.</p>	09.15-11.25	Švenčionių savivaldybės viešoji biblioteka	10
<p>Projekto dalyvių surinkimas, grupių suformavimas, grafikų sudarymas. Mokymai dalyvių grupėms partnerio</p>	09.15-11.25	Marijampolės „Šaltinio“ pradinė mokykla	12

<p>patalpose, naudojant partnerio turimą įrangą. Iš viso po 20 grupės mokymo akademinį valandų robotikos ir programavimo. Pamokos bus organizuotos nuotoliniu būdu. Grupės mokymus veda po 2 mokytojus – samdomas kvalifikuotas STEAM mokytojas ir 1 mokyklos partnerio deleguotas pedagogas.</p>			
<p>Projekto dalyvių surinkimas, grupių suformavimas, grafikų sudarymas. Mokymai dalyvių grupėms partnerio patalpose, naudojant partnerio turimą įrangą. Iš viso po 20 grupės mokymo akademinį valandų robotikos ir programavimo. Pamokos bus organizuotos nuotoliniu būdu. Grupės mokymus veda po 2 mokytojus – samdomas kvalifikuotas STEAM mokytojas ir 1 mokyklos partnerio deleguotas pedagogas.</p>	09.15-11.25	Kalesninkų L. Narbuto gimnazija,	20
<p>Projekto dalyvių surinkimas, grupių suformavimas, grafikų sudarymas. Mokymai dalyvių grupėms partnerio patalpose, naudojant partnerio turimą įrangą. Iš viso po 20 grupės mokymo akademinį valandų robotikos ir programavimo. Pamokos bus organizuotos nuotoliniu būdu. Grupės mokymus veda po 2 mokytojus – samdomas kvalifikuotas STEAM mokytojas ir 1 mokyklos partnerio deleguotas pedagogas.</p>	09.15-11.25	Vilkaviškio „Ažuolo“ progimnazija	30
<p>Projekto dalyvių surinkimas, grupių suformavimas, grafikų sudarymas. Mokymai dalyvių grupėms partnerio patalpose, naudojant partnerio turimą įrangą. Iš viso po 20 grupės mokymo akademinį valandų robotikos ir programavimo. Pamokos bus organizuotos nuotoliniu būdu. Grupės mokymus veda po 2 mokytojus – samdomas kvalifikuotas STEAM mokytojas ir 1 mokyklos partnerio deleguotas pedagogas.</p>	09.15-11.25	Rokiškio Senamiesčio gimnazija	20

	Projekto dalyvių surinkimas, grupių suformavimas, grafikų sudarymas. Mokymai dalyvių grupėms partnerio patalpose, naudojant partnerio turimą įrangą. Iš viso po 20 grupės mokymo akademinį valandų robotikos ir programavimo. Pamokos bus organizuotos nuotoliniu būdu. Grupės mokymus veda po 2 mokytojus – samdomas kvalifikuotas STEAM mokytojas ir 1 mokyklos partnerio deleguotas pedagogas.	09.15-11.25	Riešės gimnazija, Vilniaus raj.	20
	Projekto dalyvių surinkimas, grupių suformavimas, grafikų sudarymas. Mokymai dalyvių grupėms partnerio patalpose, naudojant partnerio turimą įrangą. Iš viso po 20 grupės mokymo akademinį valandų robotikos ir programavimo. Pamokos bus organizuotos nuotoliniu būdu. Grupės mokymus veda po 2 mokytojus – samdomas kvalifikuotas STEAM mokytojas ir 1 mokyklos partnerio deleguotas pedagogas.	09.15-11.25	VŠĮ Robotikos mokykla, Vilniaus m.	20
	Išvažiuojamasis mokymo renginys - technologinė olimpiada Vilkaviškio "Ažuolo" progimnazijoje. Dalyvaus nuo partnerio po 4 dalyvius ir projekto mokytojai. Renginio metu dalyviai bus vaišinami pietumis ir pavarčiais.	2017-11-24	Partneris "Ažuolo" progimnazija J. Basanavičiaus g. 17, Vilkaviškis	50
Viešinimas	Partneriai ir pareiškėjas patalpins informaciją apie įgyvendinamą projektą savo svetainėse. Pareiškėjas išplatins pranešimą spaudai apie įgyvendintas veiklas.	09.01-12.01	Pareiškėjo ir partnerių buveinės	Viešinimas